АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_27_»__11__  2015 года №_307_
c. Первомайский

О внесении  изменения в постановле-
ние  Администрации  Первомайского
сельского    поселения    Шумячского
района     Смоленской    области     от
19.11.2015 года № 295 « О представ-
лении в аренду МУП «Коммунальщик»
земельного Участка  на  новый   срок
государственная   собственность   на
который        не              разграничена

Администрация Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской областип о с т а н о в л я е т:

[bookmark: _GoBack]      Внести в постановление Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 19.11.2015 года № 295 «О  предоставлении в аренду МУП «Коммунальщик»  земельного Участка  на новый срок  государственная собственность на который не разграничена » следующее изменение:
  - пункт 2 постановления  исключить.

Глава муниципального образования
Первомайского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                         К.И. Савков